
Kupní smlouva 
dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:  
 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
se sídlem:  Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
zastoupená: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem 
IČ:   00179540 
DIČ:   CZ 00179540 
bank. spojení: Komerční Banka, a.s., č. ú. xxxxxxxxx 
zapsaná v OR Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 876 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
ALFAMEDIC s.r.o.  
se sídlem: Tř. 5. května 458/35, 373 72 Lišov 
IČ: 00513008 DIČ: CZ00513008    
zastoupený: Ing. Vladimírem Čapkem - jednatelem 
bankovní spojení:   ČSOB a.s. 
číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka č. 14394 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 
na základě výsledku zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem DODÁVKA 
TERAPEUTICKÉHO PŘÍSTROJOVÉHO VYBAVENÍ, část 1 - VYBAVENÍ PRO PEDIATRII (č. veřejné zakázky 
VZ/16/2018) 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se tímto zavazuje, že dodá kupujícímu: 
- Mobilní systém pro ohřev novorozence s LED fototerapií, 1 kus 
- LED fototerapie, 6 kusů 
- Vyhřívací podložka, 5 kusů 
- Infuzní technika, 10 kusů 
- Odsávačka elektrická, 4 kusy 
- Pasterizátor mateřského mléka, 1 kus 
přičemž výrobce, konkrétní typ a parametry jsou uvedeny v nabídce prodávajícího podané 
k rukám kupujícího v rámci výše uvedeného zadávacího řízení, a převede na něj vlastnické 
právo k předmětu koupě.  
Součástí dodávky je rovněž doprava na místo určení, instalace, montáž, zaškolení obsluhy a 
zprovoznění  (uvedení předmětu plnění do provozu).  
 

2. Kupující se tímto zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při dodávce 
předmětu koupě, převzít předmět koupě do svého vlastnictví a uhradit kupujícímu sjednanou 
kupní cenu.   
 

II. Technické parametry předmětu koupě 



 
1. Rozsah předmětu koupě, jeho příslušenství a parametry jsou podrobněji určeny:  

- touto smlouvou,  
- zadávací dokumentací veřejné zakázky,  
- nabídkou prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení,  
Následující dokumenty jsou nedílnou součástí kupní smlouvy: 

- příloha č. 1: Cenový rozpočet  

- příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění a originální produktový list 
s technickou specifikací nabízeného zboží  

- příloha č. 3: Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu 
smlouvy  

 
III. Místo plnění 

 
Místem plnění dle této smlouvy pro dodávku přístrojového vybavení je Nemocnice Havlíčkův 
Brod. Přesné místo dodání (příslušné pracoviště kupujícího) bude uvedeno ve výzvě 
kupujícího prodávajícímu dle čl. IV. této smlouvy.  
 

IV. Doba plnění 
 

1. Dodání předmětu koupě se sjednává ve lhůtě 90 dnů od doručení písemné výzvy kupujícího 
prodávajícímu.   

 
V. Kupní cena a platební podmínky  

 
1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 1 177 056,- Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion sto sedmdesát sedm tisíc padesát šest korun českých).  
Kupující je dále povinen uhradit daň z přidané hodnoty v zákonné výši.  
 

2. Kupní cena dle odst. 1 se sjednává jako úplná a konečná. Cenu předmětu veřejné zakázky je 
možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke 
změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; v případě změny zákonných sazeb 
DPH nebudou smluvní strany uzavírat písemný dodatek ke smlouvě o změně výše ceny a DPH 
bude účtována a fakturována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. Smluvní strany výslovně prohlašují, že uvedená částka zahrnuje kompletní předmět 
dodávky včetně příslušenství, jak je vymezeno touto smlouvou, zadávací dokumentací 
k veřejné zakázce, nabídkou prodávajícího v rámci zadávacího řízení a souvisejícími normami 
a předpisy. Zahrnuje i náklady na skladování a přepravu, cestovní náklady, pojištění, instalaci 
a proškolení personálu, záruční servis a činnosti dle čl. VII odst. 2-4, jakož i veškeré další 
činnosti a náklady, které prodávajícímu s dodávkou předmětu koupě vzniknou.  
 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí cenu předmětu koupě bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího, a to do 30 dnů ode dne dodání a převzetí.  
 

4. Úhrada proběhne vždy na základě řádné faktury vystavené prodávajícím. Prodávající bude 
k uvedeným částkám účtovat příslušnou sazbu DPH.  

 
5. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je kupující oprávněn ji 

prodávajícímu bez zbytečného odkladu vrátit s uvedením zjištěných nedostatků. V takovém 
případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené 
faktury kupujícímu.  



 
6. Prodávající je povinen každý daňový doklad označit následujícím názvem a číslem projektu, 

„Modernizace perinatologického centra II. stupně a dalších oborů návazné péče“ – reg. číslo 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001317. 
 

VI. Předání předmětu koupě 
 

1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost při předání předmětu 
koupě. O převzetí předmětu koupě bude sepsán písemný protokol.   
 

2. Při předání předmětu koupě prodávající předá kupujícímu veškeré podklady a kompletní 
dokumentaci vztahující se k předmětu koupě s ohledem na požadavky a doporučení výrobce 
a platné předpisy (tj. záruční listy, dodací listy, návody k obsluze v českém jazyce pro 
zdravotnické prostředky a veškeré příslušenství, prohlášení o shodě (CE), technické podmínky 
provozování zdravotnických prostředků atd.).  
 

3. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího vždy dnem předání a převzetí dle 
odstavce 1.  

 
VII. Odpovědnost za vady, záruční servis 

 
1. Prodávající odpovídá za bezvadný stav předmětu koupě v souladu se smlouvou a všemi jejími 

součástmi. Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě, 
pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak.  
 

2. Prodávající poskytuje záruku na všechny položky předmětu koupě v trvání 24 měsíců ode dne 
řádného předání. Záruční doba začíná plynout vždy dnem předání předmětu koupě.  Součástí 
záruky je servis a dále bezpečnostně-technické kontroly včetně spotřebního materiálu, 
validace a elektrické revize, pokud jsou předepsány nebo vyžadovány platnými právními 
předpisy. 
 

3. Kupující v záruční lhůtě uplatní vadu vždy písemně, a to do tří dnů od jejího výskytu.  
 

4. Smluvní strany se dohodly, že maximální doba pro odstranění vady v záruční době je 48 
hodin od jejího nahlášení. Pokud nedojde v této lhůtě k odstranění vady, bude zdarma 
zapůjčen odpovídající přístroj.  
 

5. Prodávající má právo rozhodnout, zda provede opravu nebo výměnu části přístroje, kde se 
vyskytla závada. Vlastnické právo k vyměněným součástem přístroje přechází na 
prodávajícího okamžikem výměny.  
 

6. Prodávající prohlašuje, že pro předmět koupě je v ČR dostupný pozáruční servis.  Poskytování 
servisních služeb po uplynutí záruky se bude řídit samostatnou dohodou mezi kupujícím a 
poskytovatelem servisních služeb.  

 
VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody 
 
1. Při nedodržení smluveného termínu dodání předmětu koupě podle výzvy dle čl. IV. odst. 1. 

smlouvy k jednotlivým položkám předmětu koupě je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.  
 



2. Při prodlení se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý den prodlení.  
 

3. Při prodlení s odstraněním vady, tj. při nedodržení termínu stanoveného v čl. VII odst. 4 je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý byť i 
jen započatý den, kdy je prodávající v prodlení s odstraněním vady.  
 

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran uplatňovat náhradu škody 
vzniklé nedodržením smluvních povinností.  
 
 

IX. Povinnosti prodávajícího 
 

1. Prodávající je povinen předcházet škodám, zejména na technologických zařízeních a dalším 
majetku kupujícího. Pokud prodávající poškodí technologické zařízení nebo jiný majetek 
kupujícího, je povinen na vlastní náklad provést jejich opravu nebo uhradit vzniklou škodu.  
 

2. V rámci plnění předmětu veřejné zakázky musí prodávající plnit veškeré povinnosti vyplývající 
ze zákona o životním prostředí a nakládání s odpady. Při realizaci předmětu veřejné zakázky 
je prodávající současně povinen dodržovat předpisy o ochraně životního prostředí, 
odpadovém a vodním hospodářství a zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními 
předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. Veškeré tyto činnosti jsou již zahrnuty 
v kupní ceně. 
 

3. Prodávající je dále povinen dodržovat veškeré právní předpisy týkající se bezpečnosti práce, 
požární ochrany, hygieny a ochrany životního prostředí.  

 
4. V případě, že se v dokladech nebo v technické dokumentaci předané kupujícím v průběhu 

plnění ze smlouvy prodávajícímu vyskytnou vady, musí prodávající na tuto skutečnost 
písemně upozornit kupujícího.  
 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že okruh poddodavatelů prodávajícího, jejichž 
prostřednictvím prokázal v rámci zadávacího řízení část kvalifikace a kteří jsou uvedeni 
v příloze č. 3 smlouvy, je možné měnit pouze se souhlasem kupujícího, přičemž prodávající je 
povinen před provedením změny takového poddodavatele prokázat splnění kvalifikačních 
předpokladů v odpovídajícím rozsahu rovněž u osoby nového poddodavatele. 

 
6. Plnění poddodavatelů se pro účely smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za vady 

plnění poskytnutých poddodavateli, považuje za plnění prodávajícího. 
 

X. Odstoupení od smlouvy  
 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy (i zčásti, tj. ve vztahu k některé položce předmětu 
koupě) v následujících případech:  

a) Prodávající je v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo jeho části po dobu delší 
než 30 kalendářních dnů. 

b) Předmět koupě nebo jeho část vykazuje vadu, pro niž nelze zařízení řádně užívat, a 
prodávající takovou vadu neodstranil do 20 dnů ode dne písemného uplatnění.  

c) Některá z položek předmětu koupě vykazuje opakovaně (tj. nejméně třikrát během 
záruční doby) vadu, pro niž nelze zařízení řádně užívat.  

Tím není dotčeno právo odstoupit od smlouvy dle čl. XII. odst. 1 a § 223 zák. č. 134/2016 Sb.   
 



2. O odstoupení od smlouvy uvědomí prodávající kupujícího písemně, přičemž uvede důvod 
odstoupení. Odstoupení je účinné dnem doručení.  

 
XI. Závěrečná ujednání 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Účinnost kupní smlouvy je 

vázána na okamžik uveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.  

  
2. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 

řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a 
že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.  
 

3. Obsah této smlouvy je možno měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.  
 

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platných a účinných 
právních předpisů České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.  

 
5. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235 /2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 
6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a  zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované  
prodávajícím. 
 

7. Vzhledem k tomu, že kupující hodlá předmět této smlouvy financovat částečně dotací z 
Integrovaného regionálního operačního programu, je prodávající povinen minimálně do 
konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním této 
smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
 

8. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním z této smlouvy 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít. 
 

9. Smluvní strany berou na vědomí, že úplné znění této kupní smlouvy včetně celkové ceny i 
položkových cen a příloh bude uveřejněno v registru smluv a na profilu zadavatele dle zákona 
o zadávání veřejných zakázek (veřejně přístupné informační systémy). Smlouvu uveřejní 
kupující, a to do patnácti dnů od jejího uzavření, a o takovém uveřejnění bude bez prodlení 
písemně (e-mailem) informovat prodávajícího. 

  
10. Účinnost kupní smlouvy je vázána na poskytnutí finančního krytí z Evropského fondu  



    pro regionální rozvoj – Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). 
    Pokud  nebude přidělení finančních prostředků z IROP na realizaci této veřejné zakázky    

schváleno do 30. 9. 2018, resp. bude i před tímto termínem zamítnuto, smlouva zaniká.  
Dojde-li k zamítnutí finančního krytí před zadáním veřejné zakázky, zadavatel je oprávněn 
zadávací řízení zrušit. 

 
11. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou.  
 
 
V Havlíčkově Brodě dne:    V Lišově dne:  
 
 
 
__ 
 
 
 
_________________________________  ____________________________________ 
Mgr. David  Rezničenko, MHA    Ing. Vladimír Čapek 
ředitel Nemocnice Havlíčkův Brod,    jednatel ALFAMEDIC s.r.o. 
příspěvková organizace    
(kupující)      (prodávající) 
 
 
+ přílohy 

- příloha č. 1: Cenový rozpočet (dle čl. 8.1.2 a přílohy č. 1 zadávací dokumentace) 

- příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění (povinně použít Přílohu č. 2 zadávací 
dokumentace – technická specifikace předmětu plnění) a originální produktový list 
s technickou specifikací nabízeného zboží 

- příloha č. 3: Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu 
smlouvy  

 

Příloha č. 1 – Cenový rozpočet 

část 1 veřejné zakázky – Vybavení pro pediatrii 

 
-  

Zadavatel: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

sídlo zadavatele: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 

zastoupený: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA 

IČO: 00179540 

název VZ: Dodávka terapeutického přístrojového vybavení, část 1 

druh zakázky a zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 

ev. č. VZ u zadavatele: VZ/16/2018, IROP1/VZ3 

-  

Číslo 
položky  

Název položky Počet ks 

Cena celkem  
v Kč bez DPH 

(cena za 1 kus bez 
DPH) 

DPH 
Cena celkem  
v Kč vč. DPH 



1 
Mobilní systém pro ohřev 

novorozence s LED fototerapií 
1 195 464,- 21% 236 511,44- 

2 LED fototerapie 6 398 460,-, ……21%…….. 482 137,- 

3 Vyhřívací podložka 5 157 964,- ……21%…….. 191 138,84- 

4 Infuzní technika 10 
267 000,- 

 
……21%…….. 323 070,- 

5 Odsávačka elektrická 4 115 800,- …21%…….. 140 118,- 

6 Pasterizátor mat. mléka 1 42 368,- ……21%…….. 51 265,- 

CELKEM 
(celková cena za položky č. 1 až 6) 

1 177 056,- 21% 1 424 237,76 

 
Příloha č. 2 

 ČÁST 1 – Vybavení pro pediatrii 
 

Název přístroje Počet ks 
Název + typ (označení)  
nabízeného přístroje  

Mobilní systém pro ohřev novorozence s 
LED fototerapií 

1 LN-91GF 

LED fototerapie 6 FL-2010 

Vyhřívací podložka 5 HM-13 

Infuzní technika 10 Infusomat P, Perfusor Compact + 

Odsávačka elektrická 4 Medela Symphony 

Pasterizátor mat. mléka 1 BW-10 

 
 
 
Mobilní systém pro ohřev novorozence s LED fototerapií 

Technické parametry Popis účastníka – splňuje ANO/ 
nesplňuje NE, účastník uvede nabízené 
parametry  

Vyhřívané lůžko pro novorozence a kojence pro 
standardní ošetřovatelskou péči a základní ošetření na 
porodních sálech 

ANO 

stabilizace tělesné teploty hypotermických 
novorozenců 

ANO 

léčba hyperbilirubinemie novorozenců 
fototerapeutickou lampou 

ANO 

ošetřování patologických novorozenců při řízené 
ventilaci 

ANO 

mobilní stojan se čtyřmi pojezdovými otočnými 
kolečky (min. 2 s brzdou) 

ANO 



vrchní výhřevný modul se 2 topnými tělesy, 
zabudovaným plošným osvětlením a integrovanou 
fototerapií 

ANO 

hydraulicky plynule polohovatelné lůžko (± 22°) o 
rozměru min. 650 x 800mm, odklopné plastové 
bočnice 

ANO 

sada polic: min. 3 ks polohovatelné k zavěšení na 
stojan, 1 ks pevná pod lůžkem pacienta 

ANO 

polohovatelný držák infuzních roztoků, přístrojová 
euro lišta  

ANO 

modul elektronického regulátoru teploty s režimy 
manuální i automatické proporcionální regulace 
teploty, autodiagnostika, 2 ks teplotní senzory 

ANO 

bezpečnostní zvukové a světelné alarmy ANO 

kompletní elektroinstalace pro připojení dalších 
přístrojů 

ANO 

vysoce výkonná LED fototerapie s modrým světlem 
min. 50μW/cm2/nm na vzdálenost 80cm 

ANO 

bodový halogenový reflektor na flexibilním ramenu ANO 

upínací lištový systém, držák tlakových láhví O2 ANO 

vyhřívaná matrace pacienta - vyhřívaná podložka 
pacienta s regulací teploty, vhodná do nabízeného 
vyhřívaného lůžka 

 

 
 
 
LED fototerapie 

Technické parametry Popis účastníka – splňuje ANO/ nesplňuje 
NE, účastník uvede nabízené parametry  

Výkonná fototerapeutická LED jednotka na mobilním 
stojanu s ekonomickým provozem 

ANO 

Hodnota spektrální ozářenosti pro oblast vlnových 
délek 425 – 475 nm minimálně 2,9 mW/cm2 
 – měřeno ve vzdálenosti 50 cm od zdroje záření 

ANO 

Hodnota spektrální ozářenosti pro oblast vlnových 
délek 400 – 550 nm minimálně 3 mW/cm2  
– měřeno ve vzdálenosti 50 cm od zdroje záření 

ANO 

doložení deklarovaných technických parametrů 
přístroje od nezávislého státního orgánu z oblasti 
metrologie 

ANO 

Životnost světelného zdroje minimálně 50 000 hodin 
při zachování deklarovaných parametrů, bez nutnosti 
výměny zdroje záření 

ANO 

Ozařovaná plocha cca 60x30cm ANO 

Monitorace teploty pacienta, včetně alarmu nad 38°C ANO 

Integrovaný časovač ANO 

Integrovaný čítač hodin expozice pacienta ANO 



Integrovaný čítač provozních hodin ANO 

Bílé vyšetřovací světlo ANO 

Výškově stavitelný stojan: minimálně v rozsahu 120 – 
155 cm, s polohováním fototerapeutické lampy 
v různých směrech 

ANO 

Vyhřívací podložka 

Technické parametry Popis účastníka – splňuje ANO/ nesplňuje 
NE, účastník uvede nabízené parametry  

Vyhřívaná podložka pro řešení hypotermických stavů 
pacientů  

ANO 

Elektronický regulátor teploty s kontinuálním 
sledováním parametrů 

ANO 

Teplotní rozsah nastavení min. 30-38°C ANO 

Zobrazení aktuální nastavené hodnoty na displeji ANO 

Systém akustických a optických alarmů při poruše, 
překročení nastavené teploty atd. 

ANO 

Odpojení vyhřívání při poruše či překročení nastavené 
teploty 

ANO 

Vyhřívací podložka pacienta s potahem, s teplotními 
senzory a pojistkou 

ANO 

Velikost podložky min. 50x80mm ANO 

Důraz na bezpečnost pacienta při provozu ANO 

 
 
 
Infuzní technika – 6 ks infuzní pumpa, 4 ks injekční dávkovač 
Technické parametry Popis účastníka – splňuje ANO/ 

nesplňuje NE, účastník uvede nabízené 
parametry  

Infuzní pumpa 

Přesnost dávkování max. ± 5 %  ANO 

Rozsah rychlosti dávkování min. 0,1 – 999,9 ml/hod.  ANO 

Předvolba objemu 0,1 – 9999ml/h ANO 

Bolus min. 1- 999 ml/hod ANO 

Bolus manuální ANO 

Bolus s předvolbou objemu ANO 

Intervalový bolus ANO 

Kapkový senzor ANO 

Detektor vzduchu ANO 

Citlivost detektoru vzduchu 0,01 ml  ANO 

Limit okluzního tlaku – alarm, zastavení ANO 

Min. 2 okluzní tlaky ANO 

Mechanické omezení tlaku při okluzi ANO 

Režim KVO (keep vein open) s udržováním průtoku  ANO 

Pohotovostní režim (STANDBY režim) ANO 

Uživatelské rozhraní v ČJ ANO 

Alarmy chybových stavů ANO 

Nastavitelná hlasitost alarmu ANO 



Displej se zobrazením nastavené dávky, objemu, času ANO 

Kompletní ovládání pomocí tlačítkové klávesnice ANO 

Síťové a bateriové napájení ANO 

Vestavěný akumulátor pro min. 3,5 hodiny provozu;  
automatické dobíjení po připojení do sítě 

ANO 

Možnost upevnění na rampu, horizontální nebo 
vertikální tyč 

ANO 

Výpočet dávky ANO 

Nastavení dávkování pomocí rychlosti a objemu ANO 

Multifunkční konektor pro připojení systémového 
přivolání obsluhy 

ANO 

Změna rychlosti dávkování bez přerušení infuze ANO 

Použití infuzních setů bez specifických prvků  ANO 

Vertikální zakládání setu ANO 

Injekční dávkovač 

přesné dávkování malých objemů pomocí 
jednorázových stříkaček běžně používaných objemů – 
2, 3, 5, 10, 20, 30, 50/60 ml od různých výrobců 

ANO 

přesnost dávkování ± 2 % ANO 

rozsah rychlosti dávkování 0,01 – 999,9 ml/h ANO 

přednastavení celkového objemu do 9999 ml ANO 

barevný displej se zobrazením názvu léku, rychlosti, 
informací o podaném a zbývajícím objemu a času 
dávkování, zbývající době provozu na akumulátor a 
alarmech  

ANO 

doba provozu na akumulátor minimálně 10 hod. při 
rychlosti 5 ml/h 

ANO 

doba nabíjení na max. kapacitu – maximálně 4 hod. ANO 

infračervené datové rozhraní ANO 

manuální bolus i automatický bolus s přednastavením 
podaného objemu 

ANO 

možnost úpravy rychlosti bolusu ANO 

hmotnost max. 2,5 kg  ANO 

protokol historie – min. 1000 událostí ANO 

možnost výpočtu dávky v různých jednotkách ve vazbě 
na hmotnost nebo plochu těla pacienta 

ANO 

denní a noční režim s nastavením jejich časového 
intervalu 

ANO 

možnost uzamčení klávesnice  ANO 

režim Standby s nastavením času do 24 hodin ANO 

knihovna léků pro min. 3000 léků s možností rozdělení 
do 30 kategorií, včetně překročitelných i 
nepřekročitelných limitů a barevného rozlišení dle 
používaných norem 

ANO 

možnost automatického odvzdušnění infuzní linky 
pomocí dávkovače 

ANO 

kompletní ovládání pomocí tlačítkové klávesnice ANO 

zobrazení termínu následující technické kontroly ANO 

nastavení citlivosti okluzního tlaku v min. 9 stupních ANO 

stupeň ochrany min. IP34 ANO 



zobrazení nastaveného stupně okluzního tlaku na 
displeji s indikací jeho aktuální hodnoty v infuzní lince 

ANO 

možnost nastavení hlasitosti přístroje v min. 9 
úrovních 

ANO 

možnost nastavení jasu displeje v min. 9 úrovních ANO 

univerzální držák přístroje na infuzní stojan a 
horizontální lištu součástí každého přístroje 

ANO 

možnost spojení až 3 přístrojů do jednoho 
kompaktního celku 

ANO 

možnost vložení přístroje do dokovací stanice společně 
s infuzními pumpami stejného systému 

ANO 

 
 
 
Odsávačka elektrická 

Technické parametry Popis účastníka – splňuje ANO/ nesplňuje 
NE, účastník uvede nabízené parametry  

Určena pro odsávání mateřského mléka u nemocných 
nebo nedonošených dětí umístěných v inkubátorech, 
při sacích problémech miminka, při plochých či 
vpáčených bradavkách nebo při nadbytku mléka u 
matky 

ANO 

Odpovídá standardům zdravotnického prostředku 
v souladu s platnou legislativou 

ANO 

Věrné napodobení sacího rytmu kojence ANO 

Současné odsávání z obou prsů ANO 

Přednastavené odsávací programy 2-fázové se 
stimulačními fázemi pro donošené a nedonošené 
novorozence 

ANO 

Iniciační Program se dvěma stimulačními fázemi (120 a 
90 cyklů za minutu/70-200 mmHg) a jednou 
standardní (34-54 cyklů za minutu/100-250 mmHg) 

ANO 

Budovací Odsávací Program pro donošené 
novorozence pro budování a udržení tvorby mléka se 
stimulační fází (120 cyklů za minutu /50-200 mmHg) a 
odsávací fází (54-78 cyklů/50-250 mmHg 

ANO 

Přístroj pro dlouhé a časté odsávání, pro nemocniční 
režim a kontinuální provoz 

ANO 

Zajištěný systém proti vniknutí mléka do motoru ANO 

Lehký a přenosný přístroj s vozíkem (hmotnost do 5 
kg) 

ANO 

včetně příslušenství pro odsávání, setů a pojízdného 
vozíku 

ANO 

 
 
 
Pasterizátor mateřského mléka 

Technické parametry Popis účastníka – splňuje ANO/ nesplňuje 
NE, účastník uvede nabízené parametry  

Ohřívač / pasterizátor mléčné stravy ANO 

Univerzální programovatelná vodní lázeň s elektrickým ANO 



mikroprocesorovým regulátorem 

Objem min. 10l ANO 

Kapacita pro min. 12 kojeneckých lahví (každá 250ml) ANO 

Teplotní rozsah min. 30-65°C (přesnost 0,1°C) ANO 

min. 5 volitelných elektronicky řízených režimů 
pasterizace s optickou a akustickou signalizací pro 
ukončení cyklu 

ANO 

bezpečnostní kontinuální autodiagnostika systému se 
systémem akustických a optických alarmů při odchylce 
od nastavených parametrů přístroje 

ANO 

 

 

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů 

 

Účastník zadávacího řízení zahájeného zveřejněním „Oznámení o zahájení zadávacího řízení“ ve 

Věstníku veřejných zakázek dne 23. 08. 2018 pod názvem „Dodávka terapeutického vybavení“ 

v souladu s § 105 zákona a čl. 9 zadávacích podmínek předkládá tento seznam poddodavatelů 

s uvedením částí veřejné zakázky, které hodlá jejich prostřednictvím plnit: 

 

Název 

poddodavatele 

Právní forma 

poddodavatele 

IČ 

poddodavatele 
Sídlo poddodavatele 

Popis části veřejné zakázky, kterou bude 

poddodavatel plnit 

Vyjádření části 

veřejné zakázky, 

která bude 

prostřednictvím 

poddodavatele 

plněna v % 

z celkového 

předmětu veřejné 

zakázky 

Není žádný 

poddodavatel !!! 

     

      

      

   
 


